Zasady pracy urzedu

Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Suwatkach

w zwigzku z obecng sytuacjg epidemiologiczng w Polsce oraz zaleceniami rzadu i stuzb
sanitarnych dotyczacych rozprzestrzeniania sie wirusa SARS-CoV-2.

- godziny urzedowania PIW pozostajg bez zmian,

- wprowadza sie ograniczenie mozliwosci osobistego zatatwiania spraw —ograniczenie
kontaktu z interesantami,

- poleca sie kontakt z pracownikami Powiatowego Inspektoratu Weterynaryjnego — wytacznie
telefonicznie lub pisemnie (za posrednictwem poczty tradycyjnej lub elektronicznej),

+48 696 492 862 Podziewska Anita podziewska.anita@piwsuwalki.pl

+48 696 492 863 Grabowski Jozef grabowski.jozef@piwsuwalki.pl

+48 696 492 864 Pirsztuk Elzbieta pirsztuk.elzbieta@piwsuwalki.pl

+48 696 492 865 Dorochowicz Katarzyna | dorochowicz.katarzyna@piwsuwalki.pl

+48 795 598 832

Harasim Krzysztof

harasim.krzysztof@piwsuwalki.pl

+48 795 598 834

Pelc-Socik Joanna

socik.joanna@piwsuwalki.pl

+48 795 598 835

Kulesza Remigiusz

kulesza.remigiusz@piwsuwalki.pl

+48 795 598 836

tuniewska-Kopacz
Katarzyna

kopacz.katarzyna@piwsuwalki.pl

+48 795 598 837 Liszka Teresa liszka.teresa@piwsuwalki.pl

+48 795 597 387 Korytkowski Jacek korytkowski.jacek@piwsuwalki.pl
+48 662 314 289 Wojdat Jolanta wojdat.jolanta@piwsuwalki.pl
+48 728 934 123 Birgiel Marcin birgiel.marcin@piwsuwalki.pl
+48 502 724 715 Pomichter Anna pomichter.anna@piwsuwalki.pl

- klienci w przypadku braku mozliwosci skorzystania z powyzszego rozwigzania sktadajg
wnioski/podania/oswiadczenia za pomocg urny umieszczonej przy drzwiach wejsciowych

urzedu,

- ktadzie sie nacisk na stosowanie zasad higieny, w tym na unikanie podawania sobie rak przy
witaniu i zegnaniu sie oraz przeprowadzanie dezynfekcji rgk za pomocg srodka
dezynfekujgcego umieszczonego w dozowniku przy wejsciu do urzedu,

- zakazuje sie wstepu dla firm kurierskich (odbiodr i nadanie przesytek w wyznaczonych

punktach podawczych),

- wprowadza sie maksymalne zminimalizowanie wyjazdéw pracownikéw w teren, a
wykonywanie czynnosci tzw. ,,w terenie” w przypadku zagrozenia bezpieczenstwa zywnosci,
dobrostanu zwierzat, itp.

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Suwatkach

z up.

Zastepca Powiatowego Lekarza Weterynarii
Katarzyna tuniewska-Kopacz




